关于2025年“五一”劳动节放假安排的通知

各部门、班级：

根据市政府办公厅的通知精神，结合学校工作安排，经学校

研究，现将学校 2025 年“五一”劳动节放假安排通知如下：

一、“五一”劳动节放假时间

5 月 1 日至 5 月 5 日放假调休，共 5 天。

二、假期期间安全要求

1.放假前，班主任对学生围绕森林防火、交通安全等内容进

行假期安全教育，下发《致家长的一封信》，在完成对教室的安全

卫生检查后，学生放假回家。

2.各部门要加强安全防范意识，做好安全教育和检查工作：

要求保管好公私财物，关好各教室、实训室、办公室和宿舍的门、

窗、灯，拔掉电器的电源插头，各部门负责人在检查所管辖的范

围无问题后方可离校。

3.请保卫科安排好假期期间的值班工作。值班人员务必按时

接班并坚守岗位，接好电话、巡视校园、做好记录、处理发生的

问题并及时向学校领导汇报。

特此通知。

校办公室

2025 年 4 月 23 日